
お月謝の改定について

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
スージーの英語教室ではより多くの生徒様に学びの機会を得て欲しいと
現行の価格で努めてまいりました。

皆様のお心添えにより、生徒様の人数は日々増えております。
これに伴い、授業の質を下げない為に、お教室の数を増やし、
講師の数も増やしておりますが、人件費や各種値上げの影響により
現在の価格では維持していく事が難しくなっております。

今後さらに多くの生徒様に入塾して気持ちよく学んで頂く為に
2023年4月1日より各コースの授業料を改定させていただきます。
料金改定についてのご案内は裏面記載の一覧をご参照下さい。

今後も質の高い指導、サービスの向上に努める所存でございます。
引き続きご愛顧を賜りたくお願い申しあげます。

尚、月謝袋、HP決裁欄については順次変更を行ってまいります。
お手数おかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

SUZIE’S ENGLISH SCHOOL

ご質問等がございましたら下記電話番号までお問い合わせ下さい

電話番号：090-1264-9071（平日13：00～21：00）



■料金改定一覧表■

※税抜きでの記載となります


